
Zuzana H. (Zuzien) ID 7432 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji vám za uzavřené obchůdky a tady je pár informací o prodeji.Budu ráda,když napíšete až vám balíček
dorazí a jestli jste spokojené.Na všem se můžeme domluvit,zboží popřípadě vyměnit,nebo vrátit. Penízky vracím pouze za
cenu zboží nikoliv za poštovné.
  Upřednostnuji platbu převodem na účet. Při platbě na dobírku se mi balíčky vracely a já platila poštovné.číslo účtu zašlu při
potvrzení objednávky ..Jakmile přijdou penízky na účet posílám balíček nejlépe jako doporučený dopis ,obyčejně jen na vaší
žádost nemám potvrzení a za ztrátu tedy neručím.
  podací lístky skladuji 14dní.
  č účtu je 156730456/0600
  telefon : 604/241975

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

